
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 2003 6 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

2                                                               

 103 R KOREA                                   2080                       60201

 105 CHINA                                    10157                       22503

 106 TAIWAN                                    3465                       11367

 108 HG KONG                                      -                        3259

 110 VIETNAM                                      -                        1623

 111 THAILND                                   2943                       10936

 112 SNGAPOR                                    362                        5157

 113 MALYSIA                                   3311                       11280

 117 PHILPIN                                   3180                       26741

 118 INDNSIA                                    219                        5489

 123 INDIA                                    18097                       29828

 133 IRAN                                         -                       13250

 143 ISRAEL                                       -                         261

 145 SYRIA                                        -                        3108

 202 NORWAY                                       -                         480

 203 SWEDEN                                       -                       11612

 205 U KING                                       -                       67026

 207 NETHLDS                                   6202                      167224

 210 FRANCE                                       -                       13166

 213 GERMANY                                    874                       84254

 218 SPAIN                                        -                        2487

 220 ITALY                                        -                         507

 224 RUSSIAN                                      -                         720

 302 CANADA                                       -                        3311

 304 USA                                      26243                      243235

 305 MEXICO                                       -                        6936

 320 TRINIDD                                      -                         880

 321 CUBA                                      6356                        6356

 410 BRAZIL                                       -                       14329

 413 ARGENT                                       -                         799

 551 S AFRCA                                    256                        5685

 601 AUSTRAL                                    864                        6834

 606 NEWZELD                                    450                         985

                                                                

201                                                             

 108 HG KONG        MT             -              -            0           2052

                                                                

205                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            4           4417

 105 CHINA          MT             -              -            5           4031

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1100

 108 HG KONG        MT             -              -            0            290

 111 THAILND        MT             0           2561            0           7495

 112 SNGAPOR        MT             -              -            1            384

 118 INDNSIA        MT             0            219            4           1902

 123 INDIA          MT             1            808            1            808

 143 ISRAEL         MT             -              -            0            261

 213 GERMANY        MT             -              -            1           1580

 304 USA            MT             -              -            0            240

 410 BRAZIL         MT             -              -            0            321

 601 AUSTRAL        MT             1            288            1            288

                                                                

20501                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            4           3897

 105 CHINA          MT             -              -            5           4031

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1100

 108 HG KONG        MT             -              -            0            290

 111 THAILND        MT             0           2561            0           7495

 112 SNGAPOR        MT             -              -            1            384

 118 INDNSIA        MT             0            219            4           1902

 123 INDIA          MT             1            808            1            808

 143 ISRAEL         MT             -              -            0            261

 213 GERMANY        MT             -              -            1           1580

 304 USA            MT             -              -            0            240

                                                                

207                                                             

 103 R KOREA                                   1630                        7449

 111 THAILND                                      -                         300

 304 USA                                      15832                       83314

                                                                

20701                                                           

 103 R KOREA                                   1630                        7449

 111 THAILND                                      -                         300



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 2003 6 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

20701                                                           

 304 USA                                      15832                       83314

                                                                

2070101                                                         

 103 R KOREA                                   1630                        7449

 111 THAILND                                      -                         300

 304 USA                                      15832                       83314

                                                                

211                                                             

 105 CHINA          MT             0           1247            0           1526

 305 MEXICO         MT             -              -            1           6936

                                                                

21105                                                           

 305 MEXICO         MT             -              -            1           6936

                                                                

2110501                                                         

 305 MEXICO         KG             -              -          500           6936

                                                                

213                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0          20666

 105 CHINA          MT             -              -            0            206

 106 TAIWAN         MT             0            860            0           1320

 110 VIETNAM        MT             -              -            3           1623

 117 PHILPIN        MT             0           3180            0          26741

 213 GERMANY        MT             0            874            0           7912

 302 CANADA         MT             -              -            0            225

 304 USA            MT             0          10411            0          67840

                                                                

21301                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            253

 304 USA            MT             0           1054            0           1503

                                                                

215                                                             

 205 U KING         MT             -              -            0          63885

 213 GERMANY        MT             -              -            0          69524

                                                                

217                                                             

 103 R KOREA                                    450                       27669

 105 CHINA                                     8910                       16740

 106 TAIWAN                                    2605                        8947

 108 HG KONG                                      -                         917

 111 THAILND                                    382                        3141

 112 SNGAPOR                                    362                        4773

 113 MALYSIA                                   3311                       11280

 118 INDNSIA                                      -                        3587

 123 INDIA                                    17289                       29020

 133 IRAN                                         -                       13250

 145 SYRIA                                        -                        3108

 202 NORWAY                                       -                         480

 203 SWEDEN                                       -                       11612

 205 U KING                                       -                        3141

 207 NETHLDS                                   6202                      167224

 210 FRANCE                                       -                       13166

 213 GERMANY                                      -                        5238

 218 SPAIN                                        -                        2487

 220 ITALY                                        -                         507

 224 RUSSIAN                                      -                         720

 302 CANADA                                       -                        3086

 304 USA                                          -                       91841

 320 TRINIDD                                      -                         880

 321 CUBA                                      6356                        6356

 410 BRAZIL                                       -                       14008

 413 ARGENT                                       -                         799

 551 S AFRCA                                    256                        5685

 601 AUSTRAL                                    576                        6546

 606 NEWZELD                                    450                         985

                                                                

21701                                                           

 105 CHINA          MT             -              -            0            702

 304 USA            MT             -              -            0           1149

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            657

                                                                

                                                                

                                                                


